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Tarifreglement der Kita Tevilino und Tevilino Wydacker 
 

Gültig ab 01.08.2023 
 

Dieses Tarifreglement gilt für alle Kinder mit oder ohne Betreuungsgutscheine.                                                           

 

Betreuungsgebühr Tevilino 

 
Betreuung  

(Betreuungszeit in Stunden) 

Kleinkinder bis 

12 Monate** 

Vorschulkinder Zuschlag für Kinder 

mit besonderen 

Bedürfnissen * 

Ganzer Tag bzw. 20% 

(ab 8-11.5 h) 

159.00 122.00 +50.00 

¾ Tag bzw.15% 

(ab 5-8 h) 

119.25   91.50 +37.50 

Halber Tag bzw.10% 

(ab 2-5 h) 

  79.50   61.00 +25.00 

 

 

Betreuungsgebühr Aussengruppe Tevilino Wydacker  

 
Betreuung  

(Betreuungszeit in  Stunden) 

Kleinkinder bis 

12 Monate** 

Vorschulkinder Zuschlag für Kinder 

mit besonderen 

Bedürfnissen * 

Ganzer Tag bzw. 20% 

(ab 8-11.5 h) 

159.00 122.00 +50.00 

¾ Tag bzw.15% 

(ab 5-8 h) 

119.25   91.50 +37.50 

Halber Tag bzw.10% 

(ab 2-5 h) 

  79.50   61.00 +25.00 

* Ist der Betreuungsaufwand um deutlich mehr als die Pauschale erhöht,  

   wird der Preis individuell festgelegt. 

** gültig während des ganzen Monats des Geburtstages. Tarifwechsel folgt auf 

Folgemonat. 
 

Preise für Leistungen neben der Betreuung  

(sind nicht in den Kosten für die Betreuung enthalten) 

Leistung Preis 

Mittagessen Kinder bis 6 Mte   0.00 

Mittagessen Kinder ab 6 bis 12 Mte   6.00 

Mittagessen Kinder ab 12 Mte 11.00 

 

Mindestpräsenzzeit 20% 

 


